ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG GIANG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Giang, ngày     tháng  07  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ, công chức chỉ đạo các thôn

trong công tác phòng chống cơn bão số 3 năm 2025

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa bàn phụ trách

1 Trần Văn Thường CV Phòng KT 0982 848 544 Thôn Đại Điền

2 Nguyễn Thị Ngân CV phòng VH 0975 623 867  Thôn Tân Khánh

3 Nguyễn Văn Sanh CV phòng KT 0868 720 345  Thôn Xuân Phú

4 Nguyễn Văn Hiệp CV phòng VH 0865 759 234
Thôn Nga Phú 1

Thôn Nga Phú 2

5 Nguyễn Thị Thanh
Phó Trưởng Phòng

VH
0375 088 656

Thôn Trà La

Thôn Trà Sơn

6 Hoàng Thị Khánh CV Phòng KT 0367 741 587 Thôn Hữu Khánh

7 Hoàng Thị Hồng CV TT HCC 0835 601 536  Mỹ Cầu

8 Đinh Thị Hiền VP HĐND-UBND 0947 934 989
Thôn Nghĩa Hương

Thôn Kênh Thôn

9 Nguyễn Thế Oai Phó GĐ TTHTCĐ 0981 652 589 Thôn Hợp Đồng

10 Nguyễn Văn Chung
Phó Trưởng Ban KT -

HĐND
0349 742 198 Thôn Trinh Thọ

11 Nguyễn Thị Giang VP HĐND-UBND 0369 188 214 Thôn Trinh Phúc

12 Nguyễn Thị Hà CV Phòng KT 0947 002 909 Thôn Trinh Lộc

13 Đào Thị Bình CV Phòng KT 0964 405 636 Thôn Vĩnh Gia 1

14 Nguyễn Thị Thanh VP HĐND-UBND 0348 153 697 Thôn Vĩnh Gia 2

15 Nguyễn Thị Hiếu VP HĐND-UBND 0398 519 811 Thôn Vĩnh Gia 3

16 Lê Thị Phương CV Phòng VH 0333 185 629 Thôn Phượng Mao

17 Phạm Ngọc Dũng Phó chánh VP  0912 183 012

Thôn Đức Tiến

Thôn Bính Ất

Thôn Quý Thọ

18 Nguyễn Thị Lý VP HĐND-UBND 0916 851 159
Thôn Nhân Hòa

Thôn Thanh Minh

19 Lê Đình Thao Phó trưởng VH-XH 0912 870 848

Thôn Đông Khê

Thôn Đông Nam

Thôn Trung Tiến

20 Tào Thị Trang CV Phòng KT 0983 241 657 Thôn Tây Phú

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa bàn phụ trách

21 Lê Thị An VP HĐND-UBND 0983 239 140
Thôn Trọng Hậu

Thôn Phúc Tiên

22 Lê Phú Ba CV TTHCC 0974 793 660 Thôn Ích Hạ

 Các đồng chí được phân công chỉ đạo các địa bàn phụ trách theo dõi, tổng hợp,

báo cáo, tham mưu kịp thời khi có tình huống về thiên tai báo cáo lãnh đạo, các thành

viên Ban chỉ huy xã phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự.

Vậy UBND xã thông báo để cán bộ, công chức và toàn thể nhân dân biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT (b/c);
- TT Đảng ủy-HĐND(b/c);

- Lưu VT,

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tuyển

		2025-07-21T15:03:44+0700

		2025-07-21T15:12:49+0700

		2025-07-21T15:35:53+0700

		2025-07-21T15:51:10+0700

		2025-07-21T15:51:11+0700

		2025-07-21T15:52:32+0700